



Udoskonalone okucie SIEGENIA ALU axxent PLUS idealnie wpisuje się w oszczędny design i proste linie charakterystyczne dla nowoczesnej architektury. W połączeniu z wąskimi profilami daje architektom, projektantom i producentom jeszcze większą swobodę działania. Od teraz subtelna, kryta strona zawiasowa może być stosowana w skrzydłach o wadze do 170 kg. Dzięki temu możliwa jest realizacja dużych szklanych powierzchni o wysokiej przepuszczalności światła – również w połączeniu z energooszczędnymi potrójnymi szybami i innymi ciężkimi przeszkleniami specjalnymi. Większa o 20 kg nośność wynika z zastosowania, na rozwórkach, dodatkowych ograniczników, które redukują maksymalną szerokość uchyłu oraz gwarantują lekką i wygodną obsługę nawet ciężkich skrzydeł.

Równie atrakcyjne są pozostałe właściwości użytkowe strony zawiasowej. Na przykład wykorzystanie materiałów odpornych na korozję zabezpiecza powierzchnię okuć co wpływa na trwałość oraz niezawodność ich działania. ALU axxent PLUS wyróżnia się także pod kątem designu, a w połączeniu z klamką ALU GLOBE RR z subtelną rozetą pierścieniową doskonale sprawdzi się w nowoczesnych realizacjach obiektowych. Możliwość wykonania w klasie odporności na włamanie RC3 spełnia najwyższe wymagania pod kątem bezpieczeństwa.

Prosta i efektywna obróbka

Producenci stolarki z pewnością docenią efektywną obróbkę ALU axxent PLUS. Konstrukcja strony zawiasowej jest

identyczna z poprzednią wersją, nie wymaga więc zmiany ustalonych procesów produkcyjnych i zachowuje wszystkie zalety dotychczasowego rozwiązania. Zalicza się do nich m.in. klinowany sposób mocowania, montowane fabrycznie bądź samoczynnie ustawiające się elementy oraz minimalna granica zabudowy ramy wynosząca zaledwie 10 mm. Montaż również pozostaje ten sam. Dodatkowe atuty rozwiązania to szybkie i łatwe zawieszanie skrzydła oraz możliwość regulacji 3D. Dobrze przemyślana koncepcja logistyczna pozwala na skrócenie czasu produkcji i montażu oraz ograniczenie kosztów.

Kompleksowa oferta ALU

Pełen asortyment ALU firmy SIEGENIA obejmuje szerokie spektrum zastosowania: od okuć do okien, przez okucia do drzwi przesuwnych, aż po systemy ryglowania drzwi wejściowych. Rozwiązania w zakresie okuć i zawiasów uzupełniają systemy napędów i kontroli dostępu o różnych funkcjach dodatkowych, które można wygodnie i intuicyjnie obsługiwać i kontrolować przez aplikację SIEGENIA Comfort.

SIEGENIA

[press box](#)